1

AVISO DE NOVA DATA PARA ABERTURA DELICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 097/2015-PMF
PREGÃO PRESENCIAL Nº.  083/2015-PMF
REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua Zoilo Meira
Simões, 410, Figueira-PR, através de seu Pregoeiro, legalmente designado através da Portaria nº
004/2015 de 08/01/2015, torna público aos interessados que receberá proposta às 09:00 horas do
dia 19/11/2015 para REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE POSTES COM LUMINARIA LED, BANCOS DE CONCRETOS, CONJUNTO
DE MESA SEXTAVADO E CONJUNTO DE MESA RETANGULAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA – PR. Notifica-se aos participantes que os
produtos licitados deverão ser entregues na sede do município de Figueira-PR, sem custos
adicionais.
Demais informações bem como cópia do Edital completo poderão ser obtidas pessoalmente, junto
ao Departamento de Licitação, na PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Rua Zoilo Meira
Simões 410, Figueira, Paraná, horário das 08:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h, disponível no
site: www.figueira.pr.gov.br, informações através do e-mail licitacao@figueira.pr.gov.br

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, em 03/11/2015.

Geandro Cícero de Lima
Pregoeiro.

		2015-11-04T08:58:26-0200
	FIGUEIRA - Paraná

Assinado em 04/11/2015 08:58:26
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO